
X 
= 

65
78

70
0

Y = 726400 

X 
= 

65
78

75
0

Y = 726350 

X 
= 

65
78

85
0

Y = 726300 

Y = 726350 

kraav

 2
5.

29

 2
5.

32

 2
5.

27

 2
5.

39

 2
5.

29

 2
5.

22

 2
5.

42

 2
5.

40

 2
5.

51

 2
5.

18

 2
5.

42

 2
5.

44

 2
5.

54

 2
5.

49

 2
5.

24

 2
5.

37

 2
5.

47

 2
5.

71

 2
5.

63

 2
5.

49

N

85101:012:0200
Narva metskond 17

85101:012:0129
Narva metskond 74

Raadada mets kaevetööde ulatuses ca 2242m²

Ristumisel kraaviga paigaldada kaabel kraavi põhjast min 1,0m sügavamale

Projekteeritud maakaabel KPL223025
AJ6866 - AJ14772

AXLJ-TT 3x50+16Cu; L(trass/kaabel)=3628/3650m
kaitsetorus Ø160; 450N; L(trass/toru)=3369/3380m

Harri Laks; tel 53 835 935

Enefit Connect OÜ 23-95

Asendiplaani vaade 60

05.12.2023

Seirepositsioonide liitumine eleketrivõrguga 
Vasknarva, Jaama, Karoli, Mustanina ning Auvere küla, 
Permis- ja Kuningaküla Alataguse vald ja Narva-Jõesuu 
linn Ida-Viru maakond. LR9177. Tööprojekt.

Jaanus Kaldoja

Töö nimetus:

Tellija:

Joonise nimetus:

Aadress: Päevalille 2-2, Ülenurme, 
Tartumaa; 61714

MTR: TEL002388
Reg. nr: 12688881
Telefon: +372 553 4119
E-mail: jaanus@stromtec.ee
Projekteerija:
Kontrollis:

Kuupäev:
Töö nr:
Joonise nr: 061
Mõõtkava: M1:500/A2

Proj. keskpinge maakaabel kaitsetorus (esimene nr on kaablite arv kaevikus)

Proj. madalpinge maakaabel kaitsetorus (esimene nr on kaablite arv kaevikus)

Proj. tarbija maakaabelliini jätkumuhv

STROMTEC OÜ TÖÖ NR 23-95 TINGMÄRGID

Proj. madalpinge liitumiskilp tarbija reservtoruga

Proj. tarbija keskpinge maakaabel kaitsetorus (esimene nr on kaablite arv kaevikus)

Proj. komplektalajaam või KP jaotuspunkt

Proj. maanduspaigaldis

Tööst välja viidav keskpinge maakaabel

Proj. kinnise läbindamise meetod

Kinnise läbindamise meetodi lähtekaevik

Võsa ja metsa raadamine (kaevetööde ala)

Ol. olev madalpinge õhuliin

Ol. olev madalpinge maakaabel

Ol. olev keskpinge õhuliin

Ol. olev keskpinge maakaabel

Ol. olev kõrgepinge õhuliin

Ol. olev veetrass

Katastriüksuse piir Ol. olev kanalisatsioonitrass

Ol. olev drenaaž
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